RQage not Toup

Nome

or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Conselho Municipal dos direitos da Crian¢a e do Adolescente

ATA 011/2025/CMDCA

ATA 010/2025/CMDCA

ATA 009/2025/CMDCA

ATA 008/2025CMDCA

ATA 007/2025/CMDCA

ATA 006/2025/CMDCA

Ata 005/2025/CMDCA

ATA 004/2025/CMDCA

ATA 003/2025/CMDCA

Ata 002/2025/CMDCA

ATA 001/2025/CMDCA

ATA 013/2024

ATA 012/2024 CMDCA

ATA 011/2024 CMDCA

ATA 010/2024 CMDCA

ATA 0092024 CMDCA

ATA 008/2024 CMDCA

ATA 007/2024 CMDCA

ATA 006/2024 CMDCA

ATA 005/2024

Ndmero

011/2025

010/2025

009/2025

008/2025

007/2025

006/2025

005/2025

004/2025

003/2025

002/2025

001/2025

013/2024

012/2024

011/2024

010/2024

009/2024

008/2024

007/2024

006/2024

005/2024

Data

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

Tipo
Conselho Municipal dos direitos da
Crianga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Criancga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Criancga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Criancga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Criancga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Criancga e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
Crianca e do Adolescente

Situacédo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada



Nome Nimero Data Tipo Situacédo

Conselho Municipal dos direitos da
ATA 004/2024 CMDCA 004/2024 18/12/2024 i Homologada
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
ATA 003/2024 CMDCA 003/2024 18/12/2024 i Homologada
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
ATA 002/2024 CMDCA 002/2024 18/12/2024 i Homologada
Crianca e do Adolescente

Conselho Municipal dos direitos da
ATA N°001/2024/CMDCA /2024 23/07/2024 i Homologada
Crianca e do Adolescente

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br



