



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA 011/2025/CMDCA	011/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 010/2025/CMDCA	010/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 009/2025/CMDCA	009/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 008/2025CMDCA	008/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 007/2025/CMDCA	007/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 006/2025/CMDCA	006/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
Ata 005/2025/CMDCA	005/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 004/2025/CMDCA	004/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 003/2025/CMDCA	003/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
Ata 002/2025/CMDCA	002/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 001/2025/CMDCA	001/2025	10/10/2025	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Publicada
ATA 013/2024	013/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 012/2024 CMDCA	012/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 011/2024 CMDCA	011/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 010/2024 CMDCA	010/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 0092024 CMDCA	009/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 008/2024 CMDCA	008/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 007/2024 CMDCA	007/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 006/2024 CMDCA	006/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 005/2024	005/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA 004/2024 CMDCA	004/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 003/2024 CMDCA	003/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA 002/2024 CMDCA	002/2024	18/12/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada
ATA Nº 001/2024/CMDCA	/2024	23/07/2024	Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente	Homologada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br